
3/545　田辺1農地(田)復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,935,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,130,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 4,930,000 落札

（株）後藤組 4,935,000

（有）伸宏建設 4,935,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



6/545　田辺2農地(田)復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,071,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,723,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,060,000 落札

（株）後藤組 2,071,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（有）伸宏建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



7/545　吉ヶ迫農地(田)復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,152,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,793,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,140,000 落札

（株）後藤組 2,152,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（有）伸宏建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



9/545　赤木農地(田)復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,051,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,000,000 落札

（有）美田工務店 1,020,000

安田工業（株） 1,020,000

（有）井上組 1,025,000

横山建設（株） 1,050,000



10/545　津村農地(田)復旧工事

神石高原町新免

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\675,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 620,000 落札

（有）美田工務店 670,000

村上建設（株） 670,000

横山建設（株） 674,000

（有）井上組 辞退



13/545　橋本農地(田)復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\698,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）美田工務店
代表取締役　美田　雅彦

広島県神石郡神石高原町安田６７６－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）美田工務店 677,000 落札

（有）井上組 690,000

安田工業（株） 695,000

横山建設（株） 697,000

村上建設（株） 辞退



14/545　池田農地(畑)復旧工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,902,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,591,000

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 1,600,000 落札

（有）井上組 1,850,000

（有）美田工務店 1,890,000

村上建設（株） 1,900,000

横山建設（株） 1,900,000



15/545　橋本農地(畑)復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\610,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）美田工務店
代表取締役　美田　雅彦

広島県神石郡神石高原町安田６７６－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）美田工務店 590,000 落札

（有）井上組 600,000

安田工業（株） 605,000

横山建設（株） 609,000

村上建設（株） 辞退



17/545　西屋農地(田)復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\528,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 520,000 落札

（株）川上建設 528,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（有）伸宏建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



18/545　平元農地(畑)復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,735,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,449,000

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 1,700,000 落札

広瀬建設（有） 1,720,000

（株）中國開發　神石営業所 1,729,000

共伸建設（有） 1,730,000

児玉建設（株） 1,730,000

（有）フジタ住設 1,730,000

（有）伸宏建設 1,735,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



19/545　入江農地(田)復旧工事

神石高原町桑木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,437,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,198,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 1,400,000 落札

児玉建設（株） 1,430,000

（有）伸宏建設 1,437,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



20/545　落合農地(田)復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,042,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 1,040,000 落札

（有）小塩組 1,042,000

（有）伸宏建設 1,042,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



503/545　天田川頭首工復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,847,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,395,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 2,800,000 落札

（有）井上組 2,820,000

（有）美田工務店 2,820,000

安田工業（株） 2,820,000

村上建設（株） 2,840,000



510/545　本郷水路復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\847,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年12月18日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 840,000 落札

（株）後藤組 847,000

（有）伸宏建設 847,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退


